



Wochenaktion

Gültig vom 16. – 22. März 2026

nur bei uns

CAFOO
Katzennassnahrung
200 g Dose,
versch. Sorten



-18 %
UVP 1,59**
je **1,29**
(je 1 kg = 6,45 €)

nur bei uns

CAFOO
CREMIGER SMOOTHIE
Katzensnack
7 x 15 g,
versch. Sorten



-15 %
UVP 1,29**
je **1,09**
(je 1 kg = 10,38 €)

nur bei uns

Felicity
Classic Sensitiv

10 Liter Beutel, klumpenbildendes Katzenstreu,
besonders gute Geruchsbindung, ohne Duft, be-
sonders staubarm, feine Körnung, leicht zu tragen



+1 gratis*
azoona
Katzenspielzeug
Maus

*3 Beim Kauf eines 10 Liter Beutels
Felicity Classic Sensitiv erhältst
du ein azoona Katzenspielzeug
Maus gratis dazu!

UVP Stück**
6,99
(je 1 Liter = 0,70 €)

nur bei uns

PURE INSTINCT
Hundenassnahrung
200 g Dose,
versch. Sorten



-15 %
UVP 1,99**
ab **1,69**
(je 1 kg = 8,45 €)

nur bei uns

PURE INSTINCT
WILDFLEISCHWÜRFEL
Hundesnack
250 g Packung



-12 %
UVP 7,99**
6,99
(je 1 kg = 27,96 €)

nur bei uns

azoona
Kuschelbett „Leila“

Mit Wendekissen in zwei Designvarianten, Anti-
Rutsch Unterseite, Farbe: Anthrazit oder Beige,
Maß (Ø):

40 cm je **14,99**
60 cm je **24,99**
80 cm je **44,99**



-35 %
UVP 19,99**
ab **12,99**
-25 % UVP 19,99**
ab **14,99**
z. B. 40 cm

nur bei uns

LandPartie
Zwergkaninchen oder
Meerschweinchen Futter
1 kg Packung



-16 %
UVP 2,99**
je **2,49**

nur bei uns

LandPartie
Weizen- oder
Hafersträußchen
100 g Beutel



-16 %
UVP 2,99**
je **2,49**
(je 1 kg = 24,90 €)

nur bei uns

LandPartie
Entdecker-Einstreu

1 kg Beutel (entspricht ca. 10 Litern), mit Birken-
blättern & -rinde oder Himbeerblättern & Kräutern



-18 %
UVP 4,29**
je **3,49**
(je 1 Liter = 0,35 €)

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

** Unverbindliche Preisempfehlung der Verbundgruppe SAGAFLO AG

Trotz sorgfältigster Planung können einige Angebotsprodukte bereits am ersten Verkaufstag ausverkauft sein. Dafür bitten wir um Verständnis. Ausschließlich Abholangebote. Abgabe in haus-
haltsüblichen Mengen und nur, solange der Vorrat reicht. Bild-, Produkt- und Farbabweichungen sowie Preisirrtum vorbehalten. Sonntags nur in teilnehmenden und behördlich zum Verkauf freigege-
benen ZOO & Co. Fachmärkten gültig/erhältlich. Änderungen in Form, Farbe und Dekor vorbehalten.